ITABIRITO TRAIL RUN - 32 ETAPA

Relatério Faixa Etaria - 24 KM - Masculino

Descrigcdo Faixa

Masculino de 16 até 19 anos

Masculino de 20 até 24 anos

Masculino de 25 até 29 anos

Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num.

10
11
12
13

14
15
16

185

158

102
67

85
117

16
74

65

100
54

176
177
50
79
37
64

188
66
154

60
171
194
170

175

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31)98514-9718

Nome

LUCAS JOSE DE CASTRO

ULYSSES ANTUNES BATISTA

LUIS GUSTAVO TADEU AMARAL

HENRIQUE BORIM LEITE

KENNEDY RIBEIRO DE ALMEIDA
MAURICIO DOS SANTOS SILVA

ANTONIO DA SILVA NETO

JARDEL CARNEIRO GOMES

GUSTAVO HENRIQUE DE
MAGALHAES REIS

LUIS AUGUSTO DE PAULA

FILIPE GUILHERME ANDRADE
FONSECA

hudson eustaqui

rodrigo carvalho

FABIO SABRINO EUZEBIO
JOSE LUCAS DE OLIVEIRA
DOUGLAS COUTO

GUILHERME AUGUSTO DE OLIVEIRA

FREIRE
gustavo melo

HEGLER AYRAN VIANA QUIRINO

TALISSON DE SOUSA LOPES

GILSIMAR FERNANDES DA CRUZ

FABRICIO DE OLIVEIRA CASTRO

ALEXANDRE LUIZ MAIA

WANDERSON ANTONIO
NASCIMENTO

LICIO GOMES

Equipe

GUERREIROS DA
MONTANHA

SAA TREINAMENTO
ESPORTIVO

STEEL RUNNERS
MINAS TENIS CLUBE

PES DE VENTO RUNNERS

GUERREIROS DA
MONTANHA

FITRUNNES

GUERREIROS DA
MONTANHA

CEVADAS RUNNERS/SAO
BRAS DO SUACUI

STEEL RUNNER
LOUCOS

PES DE VENTO RUNNERS
CORREBOM
STEEL RUNNER
BHTRAILRUN

BHTRAILRUN
BARAO

PES DE VENTO RUNNERS

ITA RUNNER

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo Vel.
00:05:10 11,63
00:05:36 10,70
00:06:29 9,25
00:07:12 8,34
00:04:27 13,47
00:04:50 12,41
00:05:11 11,56
00:05:18 11,30
00:05:26 = 11,06
00:05:27 11,00
00:05:33 10,82
00:05:53 = 10,20
00:05:59 10,01
00:06:28 9,27
00:06:29 9,25
00:06:29 9,25
00:06:33 9,16
00:06:44 8,90
00:07:53 7,61
00:07:55 7,58
00:04:34 13,13
00:04:37 12,99
00:04:50 12,44
00:04:53 12,27
00:05:18 11,33

Pagina;

Tempo

02:03:49

02:14:32

02:35:36
02:52:42

01:46:53
01:56:03

02:04:34

02:07:23

02:10:14

02:10:54

02:13:06

02:21:14
02:23:50
02:35:23
02:35:36
02:35:37

02:37:10

02:41:46
03:09:17
03:09:54

01:49:38
01:50:49
01:55:48

01:57:20

02:07:03



ITABIRITO TRAIL RUN - 32 ETAPA

Relatério Faixa Etaria - 24 KM - Masculino

Descrigcao Faixa
Masculino de 30 até 34 anos 6

7

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Masculino de 35 até 39 anos

10
11
12
13
14

Coloc. Num.

186
168
71
36
134
116
150
34
95
12
84
183
81
167
128
80
46

140
137
75

99
90
127
200
104
51
89
93
53
49
103

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31)98514-9718

Nome

thiago pires

WEMERSON DIAS DA SILVA
JAKSON PROFETA DE JESUS
DIOGO ANTONIO FERREIRA SILVA
RICARDO SALVIANO DOS SANTOS
MATEUS DE SOUSA SILVA

SIDNEI RODRIGO DA SILVA
DANIEL LOPES ANDRADE

LUCAS ALVES PACHECO

ANDRE LUIZ MACHADO NERY
JUNIOR ALEXANDRINO DA SILVA
guilherme infante

JUCINEY TRINDADE

WARLLENN CRISTINO DOS SANTOS
RAPHAEL CANABRAVA SOARES

JOSE MARIO SANTOS DA SOLEDADE

EVANDRO L OLIVEIRA

ROGER MARK DARRIGRAND
ROBERTO OLIVEIRA DE MORAES

JEAN PIERRE SACRAMENTO DA
SILVA

LUCIANO GONCALVES DE OLIVEIRA
LEANDRO RAFAEL DA SILVA
RAFAEL GRAVITO CUNHA

ANDRE LUIS FERREIRA LIMA
MAILTON PEREIRA DOS SANTOS
FERNANDO ALMEIDA

LEANDRO DE MATOS XAVIER
LERCO TADEU MOREIRA PEIXOTO
FERNANDO FERREIRA SILVA
FABIANO FERREIRA SILVA

LUIZ MAGNO FILGUEIRAS

Equipe

VEM
PE DE SERRA
PES DE VENTO RUNNERS
LOUCOS
LOUCOS
LOUCOS

INTREPIDOS
LOUCOS
LOUCOS

MOVIMENTE CATAS ALTAS
MTT MINAS TRAIL TEAM
RUN&FUN
RADICAIS LIVRES
NAO TENHO

VEM
ITT

LOUCOS
PROPRIEDADE RUNNERS
MOVI-MENTE
MATEUS LEME
LOUCOS
TSL
VOANDO BAIXO
BITA ESPORTES
LOUCOS
LOUCOS
PIPOCA RUNNERS

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo Vel.
00:05:19 11,29
00:05:46 10,41
00:05:52 = 10,22
00:05:55 = 10,15
00:05:59 = 10,01
00:06:01 9,98
00:06:05 9,87
00:06:13 9,65
00:06:15 9,61
00:06:30 9,23
00:06:40 9,00
00:06:40 9,00
00:06:48 8,83
00:06:50 8,78
00:07:24 8,11
00:07:41 7,81
00:09:02 6,64
00:04:50 12,40
00:05:03 = 11,87
00:05:27 11,01
00:05:28 = 10,96
00:05:36 10,71
00:06:05 9,86
00:06:12 9,66
00:06:27 9,30
00:06:29 9,26
00:06:44 8,91
00:07:12 8,34
00:07:44 7,76
00:07:44 7,76
00:08:26 7,11

Pagina;

Tempo
02:07:32
02:18:19
02:20:54
02:21:50
02:23:51
02:24:17
02:25:56
02:29:13
02:29:55
02:36:01
02:39:58
02:40:02
02:43:10
02:43:58
02:57:34
03:04:20
03:36:51

01:56:09
02:01:17

02:10:49

02:11:23
02:14:24
02:26:02
02:29:00
02:34:48
02:35:35
02:41:33
02:52:40
03:05:32
03:05:33
03:22:26



ITABIRITO TRAIL RUN - 32 ETAPA

Relatério Faixa Etaria - 24 KM - Masculino

Descrigcao Faixa

Masculino de 35 até 39 anos

Masculino de 40 até 44 anos

Masculino de 45 até 49 anos

15

a b~ W

10
11

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Coloc. Num.

132

55
199

180
87
108
11
122

193

18

174
76

97

59
48
166
163
151
40
83
28

165

142
77
27

118

98

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31)98514-9718

Nome

RICARDO ALEXANDRE DUARTE DE

CARVALHO

FRANCIMAR DE CASTRO
ANDRE LUIS CORREA

igor murta

LAERTE DOMINGUES DOS SANTOS

MARCONY GERALDO CRUZ
ANDRE LUIS GOIS
NILTON JOSE CORDEIRO

ALEXANDRE FRANCISCO DE SALES

ANTONIO JOSE DAS GRACAS
COSTA

CLAUDIO HENRIQUE

JOEFISON EDVALDO MENDONCA
PEREIRA

LUCIANO DA GRACA OLIVEIRA
amaro francisco do nasicmento
GILDO SOUZA RODRIGUES
FABIANO CORREA DA SILVA
WARLEY J BORGES DA SILVA
VINICIUS OLIVEIRA PIMENTA
SIGE DANIEL MOREIRA JUNIOR
ELESSANDRO LUIZ NEVES
JULIO CESAR DA SILVA

CLEBER APARECIDO DA COSTA

WALTER ADRIANO LOPES DA
ROCHA

RONALDO HELIO DIAS
JORGE ANTONIO PEDROSA
CLAUDINEI JOSE DA SILVA
MILTON FERNANDES

LUCIANO GODINHO

Equipe
SEU VAGEM

ASSEC.MOVA EQ.
ACORLAF

ITATIAIUCU RUNNERS
LOUCOS
ITA RUNNER
RUNEFUN

GUERREIROS DA
MONTANHA

LOUCOS

LOUCOS

LOUCOS QUE USAM TENIS

PES DE VENTO RUNNERS
LOUCOS
LOUCOS

LOUCOS

LOUCOS

LOUCOS
RADICAIS LIVRES

VOANDO BAIXO
VOANDO BAIXO
CORRENDO POR Al

GUERREIROS DA
MONTANHA

FIVE TRAINNING

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo Vel.
00:08:54 6,74
00:04:47 12,53
00:04:52 12,31
00:04:54 12,26
00:04:58 12,10
00:05:02 11,91
00:05:04 11,84
00:05:13 11,50
00:05:15 11,44
00:05:43 10,48
00:05:56 = 10,10
00:06:03 9,92
00:06:09 9,75
00:06:11 9,69
00:06:13 9,65
00:06:30 9,23
00:07:06 8,44
00:07:13 8,32
00:07:35 7,92
00:08:10 7,34
00:08:18 7,22
00:08:47 6,83
00:05:03 11,88
00:05:06 11,78
00:05:10 11,60
00:05:25 11,07
00:05:36 10,70
00:05:47 10,39

Pagina;

Tempo

03:33:32

01:54:56
01:56:58

01:57:26
01:59:02
02:00:53
02:01:39
02:05:15
02:05:53

02:17:23

02:22:31
02:25:06

02:27:45
02:28:34
02:29:13
02:36:01
02:50:36
02:53:10
03:01:55
03:16:08
03:19:20

03:30:41

02:01:10

02:02:17
02:04:08
02:10:03

02:14:31

02:18:36



ITABIRITO TRAIL RUN - 32 ETAPA

Relatério Faixa Etaria - 24 KM - Masculino

Descrigcao Faixa Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

Masculino de 45 até 49 anos 7 13 ANDRE PEREIRA NOVOS TEMPOS 00:06:31 9,22 02:36:13
8 178 luiz fraga 00:07:05 8,46 02:50:08
9 69 JACKSON MOURA MORAIS VEM 00:07:09 8,40 02:51:27
10 148 SERGIO 00:07:13 8,31 02:53:15
11 39 EDUARDO SOARES DE CASTRO LOUCOS 00:07:28 8,04 02:59:07
12 138 ROBSON LUIZ MORELO LOUCOS 00:07:39 7,85 03:03:29
13 52  FERNANDO ANTONIO ROMANO DE VEM 00:07:49 7,67 03:07:46

SOUZA

14 135 RINALDO ANTUNES MARTINS LOUCOS 00:08:42 6,89 03:28:55

Masculino de 50 até 59 anos

1 172 MARCELO GOMES DE SANTANA ITT 00:05:08 11,68 02:03:16
2 22  AUDIRSO ZITO DA SILVA GUERREIROS DA 00:05:11 11,58 02:04:21
MONTANHA
3 24  CELSO ISIDORIO GUERREIROS DA 00:05:19 11,29 02:07:36
MONTANHA
4 109 MARCOS ANTONIO DOS SANTOS DE CORREDORES PE DE 00:05:32 10,84 02:12:54
OLIVEIRA SERRA
5 47 EZEQUIEL SOARES GUERREIROS DA 00:05:37 10,69 02:14:42
MONTANHA
6 101 LUIS DIMAS VIANA GUERREIROS DA 00:06:42 8,95 02:40:52
MONTANHA
7 181 augusto de aguiar 00:06:45 8,89 02:42:01
8 187 getulio ferreira 00:07:05 8,48 02:49:53
9 124 OSVALDO VIEIRA DA SILVA MOVI-MENTE 00:07:12 8,33 02:52:49
10 30 CLOUER MARINHO SILVA ITT 00:07:13 8,32 02:53:09
11 20 ANTONIO TACIANO DOS SANTOS ULTRAPACE 00:07:14 8,29 02:53:46
JUNIOR
12 110 MARCOS ANTONIO SOARES LOUCOS 00:07:56 7,57 03:10:15
BARCELOS
13 196 ALVARO MONTEIRO DE ANDRADE BHTRAIL RUN 00:08:02 7,47 03:12:50
14 136 ROBERTO AFONSO LOuUCOS 00:08:11 7,33 03:16:30
15 15 ANTONIO CARLOS RODRIGUES LOUCOS 00:08:14 7,29 03:17:26
16 192 ALEXANDRE BITA ESPORTES 00:08:19 7,22 03:19:29
17 38 EDUARDO MENDES CAMPOS 00:08:21 7,19 03:20:22
18 92 LEOPOLDO DE ALMEIDA BASQUES 00:08:21 7,19 03:20:22
19 61  GIOVANI ANTONIO CHAVES LOUCOS 00:08:29 7,07 03:23:46
20 45 ERNANI VICENTE DE SOUZA INSPIRE F&A 00:08:30 7,06 03:23:51
21 78 JOSE DE ASSIS SILVA RADICAIS LIVRES 00:09:02 6,64 03:36:52
Pagina; 4
CRONOCHIP CRONOMETRAGEM WWW.CRONOCHIP.COM.BR

(31)98514-9718



ITABIRITO TRAIL RUN -

Relatério Faixa Etaria - 24 KM - Masculino

Descrigcao Faixa Coloc. Num.

Masculino de 50 até 59 anos 22 149

Masculino de 60 até 69 anos

1 17
2 141
3 160
4 58
5 125
6 56

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31)98514-9718

Nome

SERGIO LUIZ GURGEL

ANTONIO FAUSTINO DA SILVA
ROMUALDO SOARES DA SILVA
VALTERIO LESSA

GERALDO CALDERA MARTINS

PAULO FERREIRA DA MATA
FRANCISCO JOSE DIAS DO CARMO

32 ETAPA

Equipe
SEM EQUIPE

LOUCOS
AVULSO
ACROP

GUERREIROS DA
MONTANHA

TRIGOPANE
CASA DO CORREDOR

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo Vel.
00:09:23 6,40
00:06:15 9,59
00:06:16 9,58
00:06:26 9,34
00:06:26 9,33
00:07:25 8,09
00:07:28 8,04

Pagina;

Tempo

03:45:09

02:30:08
02:30:19
02:34:14

02:34:16

02:57:57
02:59:07



